
CDS
Anno di 

corso
SSD Codice Insegnamento CFU Ore Docente Semestre

OBB./

OPZ.
GIORNO ORARIO AULA GIORNO ORARIO AULA INIZIO CORSO FINE CORSO

LETTERE

CLASSICO
I M-GGR/01 DQ0289 Geografia umana T 12 72 Gaffuri II OBB

lunedì

martedì

mercoledì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

0A

lunedì

martedì

mercoledì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

0A
I parte

10/04/2024

LETTERE

CLASSICO
I L-FIL-LET/04 DQ0003 Lingua latina T/B 6 36 Ceccarelli II OPZ

mercoledì

giovedì

venerdì

17,00/19,00

08,30/10,30

08,30/10,30

2B

LETTERE

CLASSICO
I M-FIL/07 DQ0114 Introduzione alla filosofia antica T 6 36 Longo II OPZ

lunedì

martedì

venerdì

09,30/11,30

09,30/11,30

09,30/11,30

1F

1F

1E

CDS
Anno di 

corso
SSD Codice Insegnamento CFU Ore Docente Semestre

OBB./

OPZ.
GIORNO ORARIO AULA GIORNO ORARIO AULA INIZIO CORSO FINE CORSO

LETTERE

CLASSICO
II L-FIL-LET/04 DQ0009 Letteratura latina T 12 72 Filosini II OBB

mercoledì

giovedì

venerdì

15,00/17,00

11,30/13,30

09,30/11,30

1D

mercoledì

giovedì

venerdì

15,00/17,00

11,30/13,30

09,30/11,30

1D

LETTERE

CLASSICO
II L-FIL-LET/14 DQ0023 Letterature comparate T 12 72 Biagi II OPZ

giovedì

venerdì

venerdì

15,00/17,00

11,30/13,30

15,00/17,00

5A

giovedì

giovedì

venerdì

venerdì

11,30/13,30

15,00/17,00

11,30/13,30

15,00/17,00

5A 07/03/2024

LETTERE

CLASSICO
II L-FIL-LET/14 DQ0024 Letterature comparate T/A 6 36 Biagi II OPZ

giovedì

venerdì

venerdì

15,00/17,00

11,30/13,30

15,00/17,00

5A 07/03/2024

LETTERE

CLASSICO
II L-FIL-LET/14 DQ0025 Letterature comparate T/B 6 36 Biagi II OPZ

giovedì

giovedì

venerdì

venerdì

11,30/13,30

15,00/17,00

11,30/13,30

15,00/17,00

5A

LETTERE

CLASSICO
II L-ANT/07 DQ0159 Archeologia classica T/A 6 36 Cifarelli II OPZ

martedì

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

15,00/17,00

09,30/11,30

1B

LETTERE

CLASSICO
II L-ANT/07 DQ0160 Archeologia classica T/B 6 36 Cifarelli II OPZ

martedi

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

15,00/17,00

09,30/11,30

1F

Corso di laurea triennale in Lettere (L10 - C3D)

SECONDO SEMESTRE: 26/02/2024 - 07/06/2024

ORARIO LEZIONI PROVVISORIO - A.A 2023/2024 -  II semestre - (approvato CdD del 22/02/2024) - aggiornato al 18/04/2024

PRIMA PARTE

26/02/2024 - 16/04/2024

Eventuali variazioni verranno pubblicate nella voce "Avvisi Area di Lettere

SECONDA PARTE

17/04/2024 - 07/06/2024
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CDS
Anno di 

corso
SSD Codice Insegnamento CFU Ore Docente Semestre

OBB./

OPZ.
GIORNO ORARIO AULA GIORNO ORARIO AULA INIZIO CORSO FINE CORSO

LETTERE

CLASSICO
III L-ANT/07 DQ0159 Archeologia classica T/A 6 36 Cifarelli II OPZ

martedì

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

15,00/17,00

09,30/11,30

1B

LETTERE

CLASSICO
III L-ANT/07 DQ0160 Archeologia classica T/B 6 36 Cifarelli II OPZ

martedi

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

15,00/17,00

09,30/11,30

1B

LETTERE

CLASSICO
III L-ART/01 DQ0124 Storia dell'arte medievale T 6 36 Tosti II OPZ

mercoledì

giovedì

giovedì

09,30/11,30

11,30/13,30

15,00/17,00

1B

LETTERE

CLASSICO
III L-ART/01 DQ0471 Storia dell’arte medievale T/A 6 36 Pasqualetti II OPZ

merccoledì

giovedì

giovedì

09,30/11,30

11,30/13,30

15,00/17,00

2B

LETTERE

CLASSICO
III M-STO/01 DQ0051 Storia medievale T/A 6 36 Feniello II OPZ

lunedì

mercoledì

venerdì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

1D

LETTERE

CLASSICO
III L-ANT/06 DQ0294 Etruscologia e antichità italiche T 6 36 Milletti II OPZ

mercoledì

giovedì

venerdì

09,30/11,30

11,30/13,30

15,00/17,00

3S 10/04/2024

LETTERE

CLASSICO
III L-FIL-LET/12 DQ0047 Storia della lingua italiana T 6 36 Avolio II OPZ

lunedi

martedì

giovedì

17,00/19,00

15,00/17,00

11,30/13,30

5A

LETTERE

CLASSICO
III L-LIN/02 DQ0377 Didattica delle lingue moderne T 6 36 Cominetti II OPZ

lunedì

martedì

11,30/13,30

11,30/13,30
5A

LETTERE

CLASSICO
III M-FIL/03 DQ0260 Bioetica T 6 36 Parente II OPZ

lunedì

martedì

giovedì

11,30/13,30

11,30/13,30

08,30/10,30

1B

1D

3C

15/04/2024

LETTERE

CLASSICO
III M-GGR/01 DQ0064 Geografia del potere T 6 36 Gaffuri II OPZ

lunedì

martedì

mercoledì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

0A 10/04/2024

LETTERE

CLASSICO
III M-STO/09 DQ0295 Paleografia T 6 36 Bischetti II OPZ

mercoledì

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

17,00/19,00

09,30/11,30

2B

2B

1G

CDS
Anno di 

corso
SSD Codice Insegnamento CFU Ore Docente Semestre

OBB./

OPZ.
GIORNO ORARIO AULA GIORNO ORARIO AULA INIZIO CORSO FINE CORSO

LETTERE

MODERNO
I M-GGR/01 DQ0289 Geografia umana T 12 72 Gaffuri II OBB

lunedì

martedì

mercoledì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

0A

lunedì

martedì

mercoledì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

0A
I parte

10/04/2024

LETTERE

MODERNO
I L-FIL-LET/04 DQ0003 Lingua latina T/B 6 36 Ceccarelli II OPZ

mercoledì

giovedì

venerdì

17,00/19,00

08,30/10,30

08,30/10,30

2B

LETTERE

MODERNO
I M-STO/01 DQ0050 Storia medievale T 12 72 Feniello II OPZ

lunedì

mercoledì

venerdì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

1D

lunedì

mercoledì

venerdì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

1D
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CDS
Anno di 

corso
SSD Codice Insegnamento CFU Ore Docente Semestre

OBB./

OPZ.
GIORNO ORARIO AULA GIORNO ORARIO AULA INIZIO CORSO FINE CORSO

LETTERE

MODERNO
II L-FIL-LET/12 DQ0296 Storia della lingua italiana T 12 72 Avolio I - II OBB

lunedi

martedì

giovedì

17,00/19,00

15,00/17,00

11,30/13,30

5A

LETTERE

MODERNO
II L-FIL-LET/14 DQ0023 Letterature comparate T 12 72 Biagi II OBB

giovedì

venerdì

venerdì

15,00/17,00

11,30/13,30

15,00/17,00

5A

giovedì

giovedì

venerdì

venerdì

11,30/13,30

15,00/17,00

11,30/13,30

15,00/17,00

5A 07/03/2024

LETTERE

MODERNO
II L-FIL-LET/04 DQ0205 R Lingua latina T/B 6 36 Ceccarelli II OPZ

mercoledì

giovedì

venerdì

17,00/19,00

08,30/10,30

08,30/10,30

2B

LETTERE

MODERNO
II L-FIL-LET/04 DQ0010 Letteratura latina T/A 6 36 Filosini II OPZ

mercoledì

giovedì

venerdì

15,00/17,00

11,30/13,30

09,30/11,30

1D

CDS
Anno di 

corso
SSD Codice Insegnamento CFU Ore Docente Semestre

OBB./

OPZ.
GIORNO ORARIO AULA GIORNO ORARIO AULA INIZIO CORSO FINE CORSO

LETTERE

MODERNO
III L-ART/06 DQ0346 Storia del cinema T 12 72 Lino I - II OPZ

martedì

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

1G 12/04/2024

LETTERE

MODERNO
III M-GGR/01 DQ0064 Geografia del potere T 6 36 Gaffuri II OPZ

lunedì

martedì

mercoledì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

0A 10/04/2024

LETTERE

MODERNO
III L-ART/01 DQ0124 Storia dell'arte medievale T 6 36 Tosti II OPZ

mercoledì

giovedì

giovedì

09,30/11,30

11,30/13,30

15,00/17,00

1B

LETTERE

MODERNO
III L-ART/01 DQ0471 Storia dell’arte medievale T/A 6 36 Pasqualetti II OPZ

merccoledì

giovedì

giovedì

09,30/11,30

11,30/13,30

15,00/17,00

2B

LETTERE

MODERNO
III L-ART/03 DQ0297 Storia dell’arte contemporanea T /A 6 36 Di Natale II OPZ

lunedì

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

1F

2B

2B

LETTERE

MODERNO
III L-ART/05 DQ0161 Storia del teatro T 6 36 Legge II OPZ

mercoledì

giovedì

venerdì

09,30/11,30

09,30/11,30

09,30/11,30

1B

LETTERE

CLASSICO
III L-LIN/02 DQ0377 Didattica delle lingue moderne T 6 36 Cominetti II OPZ

lunedì

martedì

11,30/13,30

11,30/13,30
5A

LETTERE

MODERNO
III M-FIL/03 DQ0260 Bioetica T 6 36 Parente II OPZ

lunedì

martedì

giovedì

11,30/13,30

11,30/13,30

08,30/10,30

1B

1D

3C

15/04/2024

LETTERE

MODERNO
III M-FIL/04 DQ0140 Estetica T 6 36 Spinosa II OPZ

lunedì

martedì

mercoledì

15,00/17,00

09,30/11,30

15,00/17,00

1B

LETTERE

MODERNO
III M-GGR/01 DQ0109 Cartografia 6 36 Calandra II OPZ

giovedì

venerdì

08,30/11,30

08,30/11,30
1G
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CDS
Anno di 

corso
SSD Codice Insegnamento CFU Ore Docente Semestre

OBB./

OPZ.
GIORNO ORARIO AULA GIORNO ORARIO AULA INIZIO CORSO FINE CORSO

LETTERE

STORICO ARTISTICO
I M-GGR/01 DQ0289 Geografia umana T 12 72 Gaffuri II OBB

lunedì

martedì

mercoledì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

0A

lunedì

martedì

mercoledì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

0A
I parte

10/04/2024

6/12 3672 Tosti

mercoledì

giovedì

giovedì

09,30/11,30

11,30/13,30

15,00/17,00

1B

6/12 3672 Pasqualetti

merccoledì

giovedì

giovedì

09,30/11,30

11,30/13,30

15,00/17,00

2B

LETTERE

STORICO ARTISTICO
I L-FIL-LET/04 DQ0003 Lingua latina T/B 6 36 Ceccarelli II OPZ

mercoledì

giovedì

venerdì

17,00/19,00

08,30/10,30

08,30/10,30

2B

CDS
Anno di 

corso
SSD Codice Insegnamento CFU Ore Docente Semestre

OBB./

OPZ.
GIORNO ORARIO AULA GIORNO ORARIO AULA INIZIO CORSO FINE CORSO

LETTERE

STORICO ARTISTICO
II L-FIL-LET/12 DQ0296 Storia della lingua italiana T 12 72 Avolio I - II OPZ

lunedi

martedì

giovedì

17,00/19,00

15,00/17,00

11,30/13,30

5A

LETTERE

STORICO ARTISTICO
II L-FIL-LET/04 DQ0205R Lingua latina T/B 6 36 Ceccarelli II OPZ

mercoledì

giovedì

venerdì

17,00/19,00

08,30/10,30

08,30/10,30

2B

LETTERE

STORICO ARTISTICO
II L-FIL-LET/04 DQ0010 Letteratura latina T/A 6 36 Filosini II OPZ

mercoledì

giovedì

venerdì

15,00/17,00

11,30/13,30

09,30/11,30

1D

LETTERE

STORICO ARTISTICO
II L-FIL-LET/14 DQ0024 Letterature comparate T/A 6 36 Biagi II OPZ

giovedì

venerdì

venerdì

15,00/17,00

11,30/13,30

15,00/17,00

5A 07/03/2024

LETTERE

STORICO ARTISTICO
II L-FIL-LET/14 DQ0025 Letterature comparate T/B 6 36 Biagi II OPZ

giovedì

giovedì

venerdì

venerdì

11,30/13,30

15,00/17,00

11,30/13,30

15,00/17,00

5A

LETTERE

STORICO ARTISTICO
II L-LIN/03 DQ0122 Letteratura francese I/A 6 36 Pellegrini II OPZ

mercoledì

giovedì

16,00/19,00

08,30/11,30
4S

LETTERE

STORICO ARTISTICO
II L-LIN/10 DQ0059 Letteratura inglese I/A 6 36 Guarracino II OPZ

martedì

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

11,30/13,30

15,00/17,00

1E

LETTERE

STORICO ARTISTICO
II L-ANT/07 DQ0158 Archeologia classica T 12 72 Cifarelli II OPZ

martedì

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

15,00/17,00

09,30/11,30

1B

martedi

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

15,00/17,00

09,30/11,30

1F

LETTERE

STORICO ARTISTICO
II L-ANT/07 DQ0159 Archeologia classica T/A 6 36 Cifarelli II OPZ

martedì

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

15,00/17,00

09,30/11,30

1B

I DQ0668 IIL-ART/01 Storia dell’arte medievale T OBB
LETTERE

STORICO ARTISTICO
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LETTERE

STORICO ARTISTICO
II L-ANT/07 DQ0160 Archeologia classica T/B 6 36 Cifarelli II OPZ

martedi

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

15,00/17,00

09,30/11,30

1F

CDS
Anno di 

corso
SSD Codice Insegnamento CFU Ore Docente Semestre

OBB./

OPZ.
GIORNO ORARIO AULA GIORNO ORARIO AULA INIZIO CORSO FINE CORSO

LETTERE

STORICO ARTISTICO
III L-ART/06 DQ0346 Storia del cinema T 12 72 Lino I - II OPZ

martedì

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

1G 12/04/2024

LETTERE

STORICO ARTISTICO
III L-ART/03 DQ0300 Storia dell'arte contemporanea T 12 72 Di Natale II OBB

lunedì

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

1F

2B

2B

lunedì

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

1F

LETTERE

STORICO ARTISTICO
III ICAR /18 DQ0303 Letteratura artistica T 6 36 Pezzuto II OBB

martedì

mercoledì

giovedì

17,00/19,00

15,00/17,00

15,00/17,00

1B

1G

1B

23/04/2024

LETTERE

STORICO ARTISTICO
III M-FIL/04 DQ0140 Estetica T 6 36 Spinosa II OPZ

lunedì

martedì

mercoledì

15,00/17,00

09,30/11,30

15,00/17,00

1B

LETTERE

STORICO ARTISTICO
III L-ANT/06 DQ0294 Etruscologia e antichità italiche T 6 36 Milletti II OPZ

mercoledì

giovedì

venerdì

09,30/11,30

11,30/13,30

15,00/17,00

3S 10/04/2024

LETTERE

STORICO ARTISTICO
III L-ART/05 DQ0161 Storia del teatro T 6 36 Legge II OPZ

mercoledì

giovedì

venerdì

09,30/11,30

09,30/11,30

09,30/11,30

1B

LETTERE

STORICO ARTISTICO
III L-LIN/02 DQ0377 Didattica delle lingue moderne T 6 36 Cominetti II OPZ

lunedì

martedì

11,30/13,30

11,30/13,30
5A

LETTERE

STORICO ARTISTICO
III M-FIL/03 DQ0260 Bioetica T 6 36 Parente II OPZ

lunedì

martedì

giovedì

11,30/13,30

11,30/13,30

08,30/10,30

1B

1D

3C

15/04/2024

LETTERE

STORICO ARTISTICO
III M-STO/09 DQ0295 Paleografia T 6 36 Bischetti II OPZ

mercoledì

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

17,00/19,00

09,30/11,30

2B

2B

1G

CDS
Anno di 

corso
SSD Codice Insegnamento CFU Ore Docente Semestre

OBB./

OPZ.
GIORNO ORARIO AULA GIORNO ORARIO AULA INIZIO CORSO FINE CORSO

LETTERE

TERRITORIO
I M-GGR/01 DQ0289 Geografia umana T 12 72 Gaffuri II OBB

lunedì

martedì

mercoledì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

0A

lunedì

martedì

mercoledì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

0A
I parte

10/04/2024

LETTERE

TERRITORIO
I L-FIL-LET/04 DQ0003 Lingua latina T/B 6 36 Ceccarelli II OPZ

mercoledì

giovedì

venerdì

17,00/19,00

08,30/10,30

08,30/10,30

2B

CDS
Anno di 

corso
SSD Codice Insegnamento CFU Ore Docente Semestre

OBB./

OPZ.
GIORNO ORARIO AULA GIORNO ORARIO AULA INIZIO CORSO FINE CORSO
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LETTERE

TERRITORIO
II L-LIN/07 DQ0104 Lingua e linguistica spagnola I 10/12 60/72 Leon Gomez I-II OPZ

lunedì

martedì

09,30/11,30

09,30/11,30
1B

lunedi

marttedì

09,30/11,30

09,30/11,30
2B

LETTERE

TERRITORIO
II L-LIN/07 DQ0061 Lingua e linguistica spagnola II 12 72 Flores I-II OPZ

martedì

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

1F 28/02/2024

LETTERE

TERRITORIO
II L-LIN/12 DQ0116 Lingua e linguistica inglese I 12 72 Polise I-II OPZ

martedì

mercoledì

giovedì

15,00/17,00

15,00/17,00

09,30/11,30

1G

5A

5A

26/03/2024

LETTERE

TERRITORIO
II L-LIN/12 DQ0108 Lingua e linguistica inglese II 12 72 Biscetti I-II OPZ

martedì

giovedì

09,30/11,30

09,30/11,30
1D

martedì

giovedì

09,30/11,30

09,30/11,30
1D

LETTERE

TERRITORIO
II L-LIN/14 DQ0112 Lingua e linguistica tedesca I 12 72 Hans I-II OPZ

mercoledì

venerdì

11,30/13,30

11,30/13,30
1E

LETTERE

TERRITORIO
II M-GGR/01 DQ0109 Cartografia 6 36 Calandra II OBB

giovedì

venerdì

08,30/11,30

08,30/11,30
1G

LETTERE

TERRITORIO
II M-GGR/01 DQ0064 Geografia del potere T 6 36 Gaffuri II OBB

lunedì

martedì

mercoledì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

0A 10/04/2024

LETTERE

TERRITORIO
II L-LIN/14 DQ0202 Lingua e linguistica tedesca II 12 72 Vogt II OPZ

mercoledì

giovedì

venerdì

11,30/13,30

15,00/1700

09,30/11,30

2C

mercoledì

giovedì

venerdì

11,30/13,30

15,00/17,00

09,30/11,30

3C

LETTERE

TERRITORIO
II L-ART/03 DQ0297 Storia dell’arte contemporanea T /A 6 36 Di Natale II OPZ

lunedì

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

1F

2B

2B

CDS
Anno di 

corso
SSD Codice Insegnamento CFU Ore Docente Semestre

OBB./

OPZ.
GIORNO ORARIO AULA GIORNO ORARIO AULA INIZIO CORSO FINE CORSO

LETTERE

TERRITORIO
III L-ART/06 DQ0346 Storia del cinema T 12 72 Lino I-II OPZ

martedì

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

11,30/13,30

11,30/13,30

1G 12/04/2024

LETTERE

TERRITORIO
III M-PED/01 S1C049 Pedagogia interculturale 6 36 Vaccarelli II OBB

martedì

venerdì

08,30/11,30

08,30/11,30
1A

LETTERE

TERRITORIO
III L-FIL-LET/14 DQ0023 Letterature comparate T 12 72 Biagi II OPZ

giovedì

venerdì

venerdì

15,00/17,00

11,30/13,30

15,00/17,00

5A

giovedì

giovedì

venerdì

venerdì

11,30/13,30

15,00/17,00

11,30/13,30

15,00/17,00

5A 07/03/2024

LETTERE

TERRITORIO
III L-FIL-LET/14 DQ0024 Letterature comparate T/A 6 36 Biagi II OPZ

giovedì

venerdì

venerdì

15,00/17,00

11,30/13,30

15,00/17,00

5A 07/03/2024
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LETTERE

TERRITORIO
III L-FIL-LET/14 DQ0025 Letterature comparate T/B 6 36 Biagi II OPZ

giovedì

giovedì

venerdì

venerdì

11,30/13,30

15,00/17,00

11,30/13,30

15,00/17,00

5A

LETTERE

TERRITORIO
III L-LIN/03 DQ0122 Letteratura francese I/A 6 36 Pellegrini II OPZ

mercoledì

giovedì

16,00/19,00

08,30/11,30
4S

LETTERE

TERRITORIO
III L-LIN/05 DQ0155 Letteratura spagnola I 12 72 Panzanaro II OPZ

lunedì

lunedì

venerdì

11,30/13,30

15,00/17,00

15,00/17,00

1G

lunedì

lunedì

venerdì

08,30/10,30

15,00/17,00

15,00/17,00

1G

LETTERE

TERRITORIO
III L-LIN/10 DQ0059 Letteratura inglese II/A 6 36 Guarracino II OPZ

martedì

mercoledì

giovedì

11,30/13,30

11,30/13,30

15,00/17,00

1E

LETTERE

TERRITORIO
III L-LIN/02 DQ0377 Didattica delle lingue moderne T 6 36 Cominetti II OPZ

lunedì

martedì

11,30/13,30

11,30/13,30
5A

LETTERE

TERRITORIO
III M-FIL/03 DQ0260 Bioetica T 6 36 Parente II OPZ

lunedì

martedì

giovedì

11,30/13,30

11,30/13,30

08,30/10,30

1B

1D

3C

15/04/2024

2/6 12/36 Gaffuri

lunedì

martedì

mercoledì

15,00/17,00

15,00/17,00

15,00/17,00

2B

4B

4B

26/02/2024 07/03/2024

lunedì

martedì

mercoledì

17,00/19,00

17,00/19,00

17,00/19,00

4B

4C

4C

11/03/2024 20/03/2024

lunedì

venerdì

15,00/18,00

15,00/18,00

4B

4B
05/04/2024 15/04/2024

LETTERE

TERRITORIO
III M-GGR/01 DQ0320 Geografia del paesaggio

4/6 24/36 Calandra

II OPZ
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